

证券代码:002002 证券简称:鸿达兴业 公告编号:临2022-061
债券代码:128085 债券简称:鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司

2022 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:1.本报告所载内容不含任何投资建议,不构成任何诱导或劝诱从事任何证券投资或其他任何金融活动的建议。
2.本报告所载内容均不构成任何投资建议,投资者应根据自身情况做出独立的投资决策,并承担由此产生的全部责任。
3.本报告所载内容均不构成任何投资建议,投资者应根据自身情况做出独立的投资决策,并承担由此产生的全部责任。
4.本报告所载内容均不构成任何投资建议,投资者应根据自身情况做出独立的投资决策,并承担由此产生的全部责任。

资产负债表
单位:元
项目 期末余额 年初余额
流动资产:货币资金 1,387,889,072.03 -51.88% 3,050,000,000.00
应收账款 8,222,120.14 -56.67% 207,147,303.04
预付款项 6,552,997.01 -56.67% 285,551,973.61
其他应收款 17,988,200.00 44.14% 39,766,362.22
存货 10,020.00 -56.67% 28,000.00
流动资产合计 1,429,868,389.28 48.84% 3,665,833,638.87
非流动资产:固定资产 294,058,728.24 286,077,028.88
无形资产 2,036,000.00 2,036,000.00
长期股权投资 91,316,000.00 81,677,150.00
其他权益工具 19,729,280.22 16,891,000.00
非流动资产合计 407,130,008.46 391,681,278.88
资产总计 1,836,998,397.74 3,957,514,917.75

利润表
单位:元
项目 本期金额 上期金额
营业收入 3,030,030,030.00 3,462,943,003.00
营业成本 2,358,418,279.94 2,624,098,283.27
营业税金及附加 207,500,000.00 190,100,000.00
销售费用 19,282,000.00 2,419,120.00
管理费用 7,104,418.24 19,281,939.69
财务费用 -57,348,667.79 -113,742,432.31
其他收益 389,000,792.71 1,074,538,761.00
利润总额 321,880,482.84 1,580,117,220.88
所得税费用 321,880,482.84 1,580,117,220.88
净利润 0.00 0.00
归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00
少数股东损益 0.00 0.00

现金流量表
单位:元
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 48,497,076.67 -34,648.00
投资活动产生的现金流量净额 -3,977,936,006.69 -3,795,760,228.04
筹资活动产生的现金流量净额 3,929,449,049.89 3,981,208,128.12
现金及现金等价物净增加额 79,511,120.87 84,807,670.08

所有者权益变动表
单位:元
项目 本期期末余额 上期期末余额
股本 48,497,076.67 48,497,076.67
资本公积 3,929,449,049.89 3,929,449,049.89
盈余公积 3,929,449,049.89 3,929,449,049.89
未分配利润 3,929,449,049.89 3,929,449,049.89

分部报告
单位:元
项目 本期金额 上期金额
营业收入 3,030,030,030.00 3,462,943,003.00
营业成本 2,358,418,279.94 2,624,098,283.27
营业税金及附加 207,500,000.00 190,100,000.00
销售费用 19,282,000.00 2,419,120.00
管理费用 7,104,418.24 19,281,939.69
财务费用 -57,348,667.79 -113,742,432.31
其他收益 389,000,792.71 1,074,538,761.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
利润总额 321,880,482.84 1,580,117,220.88
所得税费用 321,880,482.84 1,580,117,220.88
净利润 0.00 0.00
归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00
少数股东损益 0.00 0.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 48,497,076.67 -34,648.00
投资活动产生的现金流量净额 -3,977,936,006.69 -3,795,760,228.04
筹资活动产生的现金流量净额 3,929,449,049.89 3,981,208,128.12
现金及现金等价物净增加额 79,511,120.87 84,807,670.08

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
营业收入 3,030,030,030.00 3,462,943,003.00
营业成本 2,358,418,279.94 2,624,098,283.27
营业税金及附加 207,500,000.00 190,100,000.00
销售费用 19,282,000.00 2,419,120.00
管理费用 7,104,418.24 19,281,939.69
财务费用 -57,348,667.79 -113,742,432.31
其他收益 389,000,792.71 1,074,538,761.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
利润总额 321,880,482.84 1,580,117,220.88
所得税费用 321,880,482.84 1,580,117,220.88
净利润 0.00 0.00
归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00
少数股东损益 0.00 0.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 48,497,076.67 -34,648.00
投资活动产生的现金流量净额 -3,977,936,006.69 -3,795,760,228.04
筹资活动产生的现金流量净额 3,929,449,049.89 3,981,208,128.12
现金及现金等价物净增加额 79,511,120.87 84,807,670.08

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
营业收入 3,030,030,030.00 3,462,943,003.00
营业成本 2,358,418,279.94 2,624,098,283.27
营业税金及附加 207,500,000.00 190,100,000.00
销售费用 19,282,000.00 2,419,120.00
管理费用 7,104,418.24 19,281,939.69
财务费用 -57,348,667.79 -113,742,432.31
其他收益 389,000,792.71 1,074,538,761.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
利润总额 321,880,482.84 1,580,117,220.88
所得税费用 321,880,482.84 1,580,117,220.88
净利润 0.00 0.00
归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00
少数股东损益 0.00 0.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 48,497,076.67 -34,648.00
投资活动产生的现金流量净额 -3,977,936,006.69 -3,795,760,228.04
筹资活动产生的现金流量净额 3,929,449,049.89 3,981,208,128.12
现金及现金等价物净增加额 79,511,120.87 84,807,670.08

鸿达兴业股份有限公司
第八届董事会第二次临时会议决议公告
鸿达兴业股份有限公司
第八届监事会第二次临时会议决议公告

证券代码:000976 证券简称:华铁股份 公告编号:2022-065

广东华铁通达高铁装备股份有限公司

2022 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:1.本报告所载内容均不构成任何投资建议,投资者应根据自身情况做出独立的投资决策,并承担由此产生的全部责任。
2.本报告所载内容均不构成任何投资建议,投资者应根据自身情况做出独立的投资决策,并承担由此产生的全部责任。
3.本报告所载内容均不构成任何投资建议,投资者应根据自身情况做出独立的投资决策,并承担由此产生的全部责任。
4.本报告所载内容均不构成任何投资建议,投资者应根据自身情况做出独立的投资决策,并承担由此产生的全部责任。

资产负债表
单位:元
项目 期末余额 年初余额
流动资产:货币资金 1,387,889,072.03 -51.88% 3,050,000,000.00
应收账款 8,222,120.14 -56.67% 207,147,303.04
预付款项 6,552,997.01 -56.67% 285,551,973.61
其他应收款 17,988,200.00 44.14% 39,766,362.22
存货 10,020.00 -56.67% 28,000.00
流动资产合计 1,429,868,389.28 48.84% 3,665,833,638.87
非流动资产:固定资产 294,058,728.24 286,077,028.88
无形资产 2,036,000.00 2,036,000.00
长期股权投资 91,316,000.00 81,677,150.00
其他权益工具 19,729,280.22 16,891,000.00
非流动资产合计 407,130,008.46 391,681,278.88
资产总计 1,836,998,397.74 3,957,514,917.75

利润表
单位:元
项目 本期金额 上期金额
营业收入 3,030,030,030.00 3,462,943,003.00
营业成本 2,358,418,279.94 2,624,098,283.27
营业税金及附加 207,500,000.00 190,100,000.00
销售费用 19,282,000.00 2,419,120.00
管理费用 7,104,418.24 19,281,939.69
财务费用 -57,348,667.79 -113,742,432.31
其他收益 389,000,792.71 1,074,538,761.00
利润总额 321,880,482.84 1,580,117,220.88
所得税费用 321,880,482.84 1,580,117,220.88
净利润 0.00 0.00
归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00
少数股东损益 0.00 0.00

现金流量表
单位:元
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 48,497,076.67 -34,648.00
投资活动产生的现金流量净额 -3,977,936,006.69 -3,795,760,228.04
筹资活动产生的现金流量净额 3,929,449,049.89 3,981,208,128.12
现金及现金等价物净增加额 79,511,120.87 84,807,670.08

所有者权益变动表
单位:元
项目 本期期末余额 上期期末余额
股本 48,497,076.67 48,497,076.67
资本公积 3,929,449,049.89 3,929,449,049.89
盈余公积 3,929,449,049.89 3,929,449,049.89
未分配利润 3,929,449,049.89 3,929,449,049.89

分部报告
单位:元
项目 本期金额 上期金额
营业收入 3,030,030,030.00 3,462,943,003.00
营业成本 2,358,418,279.94 2,624,098,283.27
营业税金及附加 207,500,000.00 190,100,000.00
销售费用 19,282,000.00 2,419,120.00
管理费用 7,104,418.24 19,281,939.69
财务费用 -57,348,667.79 -113,742,432.31
其他收益 389,000,792.71 1,074,538,761.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
利润总额 321,880,482.84 1,580,117,220.88
所得税费用 321,880,482.84 1,580,117,220.88
净利润 0.00 0.00
归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00
少数股东损益 0.00 0.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 48,497,076.67 -34,648.00
投资活动产生的现金流量净额 -3,977,936,006.69 -3,795,760,228.04
筹资活动产生的现金流量净额 3,929,449,049.89 3,981,208,128.12
现金及现金等价物净增加额 79,511,120.87 84,807,670.08

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
营业收入 3,030,030,030.00 3,462,943,003.00
营业成本 2,358,418,279.94 2,624,098,283.27
营业税金及附加 207,500,000.00 190,100,000.00
销售费用 19,282,000.00 2,419,120.00
管理费用 7,104,418.24 19,281,939.69
财务费用 -57,348,667.79 -113,742,432.31
其他收益 389,000,792.71 1,074,538,761.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
利润总额 321,880,482.84 1,580,117,220.88
所得税费用 321,880,482.84 1,580,117,220.88
净利润 0.00 0.00
归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00
少数股东损益 0.00 0.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 48,497,076.67 -34,648.00
投资活动产生的现金流量净额 -3,977,936,006.69 -3,795,760,228.04
筹资活动产生的现金流量净额 3,929,449,049.89 3,981,208,128.12
现金及现金等价物净增加额 79,511,120.87 84,807,670.08

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
营业收入 3,030,030,030.00 3,462,943,003.00
营业成本 2,358,418,279.94 2,624,098,283.27
营业税金及附加 207,500,000.00 190,100,000.00
销售费用 19,282,000.00 2,419,120.00
管理费用 7,104,418.24 19,281,939.69
财务费用 -57,348,667.79 -113,742,432.31
其他收益 389,000,792.71 1,074,538,761.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
利润总额 321,880,482.84 1,580,117,220.88
所得税费用 321,880,482.84 1,580,117,220.88
净利润 0.00 0.00
归属于母公司所有者的净利润 0.00 0.00
少数股东损益 0.00 0.00

分部报告(续)
单位:元
项目 本期金额 上期金额
经营活动产生的现金流量净额 48,497,076.67 -34,648.00
投资活动产生的现金流量净额 -3,977,936,006.69 -3,795,760,228.04
筹资活动产生的现金流量净额 3,929,449,049.89 3,981,208,128.12
现金及现金等价物净增加额 79,511,120.87 84,807,670.08

广东华铁通达高铁装备股份有限公司
关于证券事务代表辞职的公告
广东华铁通达高铁装备股份有限公司
2022年10月26日